

Lucrari de sistematizare si
amenajarea terenurilor cu nr.
cadastrale 0100413.316,
0100414.456 din bd.Moscova,
sectorul Riscani. Nr.3435

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2

Nr2-2. Forme Arhitecturale Mici

Valoarea de deviz 441 888,13 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 2:						

Manopera :

1.	7123011000200	Betonist	h-om	761,450	57,66	43 905,207
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	199,500	57,66	11 503,170
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	70,650	57,66	4 073,679
Total manopera						59 482,06

Materiale:

1.	10	Banca pentru parc - tip 1	buc	8,000	1 212,00	9 696,000
2.	11	Banca pentru parc - tip 2	buc	73,000	2 385,00	174 105,000
3.	12	Cos de gunoi - urna	buc	73,000	699,00	51 027,000
4.	13	Compozitia figurilor topiari - gentleman+doamna+domnisoara	buc	1,000	39 150,00	39 150,000
5.	2663102100000	Beton	m3	9,300	853,67	7 939,131
Total materiale de construcții						281 917,13
Total utilaje de construcții						0,00

Total	lei	368 240,11
TVA	20,00 %	73 648,02

Total deviz:

441 888,13

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)